２０２３年５月吉日
ご家族各位

社会福祉法人 慈 心 会

特別養護老人ホーム 更科ホーム
施設長 土井 和俊

面会のお知らせ

日頃より、更科ホームに対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、面会につきまして、ロビーにて面会スペースを設置させて頂き、対面での面会を下記内

容で再開させて頂きます。（面会スペースにつきましては、仕切り越しとなります。）
また、ＬＩＮＥアプリでのリモート面会での面会も継続させて頂きます。通信環境によって

は、動画が止まってしまう状況が確認されておりますが、ご了承頂けましたら幸いです。

面会について
 2023 年 5 月 8 日(月)より予約開始。(前日 17 時までの事前予約制)
 面会時間は、『予約①14：30』 『予約②15：00』 面会時間は 1 回 5 分以内となります。
       ※1 日最大 2 組まで、一度に面会できる人数は 2 名まで

面会時のルール

●面会予約の開始につきましては、５月９日（火）から予定しております。対応につきまして

は、予約を頂いた方のみとさせていただきます。
●ご予約につきましては、９：３０～１７：００とさせていただき、その他の時間は予約の対応

はできませんのでご協力お願いいたします。
ご予約は、０４３－２３９－０２２１までご連絡をお願いいたします。

●LINE アプリを使用していない方は通常の電話での対応も可能です。
電話番号：０９０－４９４１－０４８６（更科ホーム事務所用携帯電話）となります。

●次回のご予約につきましては、面会終了後より２週間以上空けて予約をお願いいたします。
●対面での面会は、ロビー内の面会スペースにて仕切り越しとなります。
●施設内に入る際はマスクの着用をお願いいたします。
●面会時の飲食はできません。差し入れがある場合は職員へお渡しください。
●ご利用者との体に触れるスキンシップは禁止とします。
●10 日以内に発熱や感染症を疑う症状があった方の面会はできません。

LINE アプリをご利用の方は、左記 QR コードを読み込んでいただき、
更科ホームを友達登録していただければと思います。

相談課：齋藤